Praça Étore Zerbeta, nº 37, Jardim Europa, Andradas-MG 1 / 2

EDITAL N.º 01/2019

PROCESSO SELETIVO DO CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Consórcio Público Para Gestão Integrada (CPGI) torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, o Resultado Final do

presente processo seletivo para as funções de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, BALANCEIRO FISCAL, ELETRICISTA, ENGENHEIRO

AMBIENTAL e MÉDICO VETERINÁRIO.

OBSERVAÇÕES

1. Este Edital apresenta a lista de Resultado Final dos candidatos aprovados, constando suas informações na seguinte ordem: Número de

Inscrição, Dados dos Candidatos em Ordem de Classificação, Notas da Prova Objetiva, Nota Total e Classificação.

2. Não houve recursos interpostos contra a Classificação Provisória 02 (Prova Prática).

3. Não há candidatos inscritos na condição de pessoas com deficiência aprovados neste certame.

4. Não há candidatos aprovados na Função de Eletricista.

5. Para fins de compreensão, considerar as seguintes siglas nas páginas que seguem:

NASC.=Data de Nascimento / UNI=Pontuação em Conhecimento Universal / LP=Pontuação em Língua Portuguesa / MAT=Pontuação em

Matemática / CE=Pontuação em Conhecimento Específico /  NOTA=Pontuação Total / CLA=Classificação Final.

ANDRADAS, 10 de março de 2020

RODRIGO APARECIDO LOPES
Presidente

CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA - CPGI
PROCESSO SELETIVO - 01/2019

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

EDITAL DE RESULTADO FINAL

01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

INSC. NOME DOCUMENTO  NASC. UNI LP MAT DH CE NOTA CLA

0000116 BRUNA SILVA PEREIRA 0000MG16092142 16/08/1994 2,00 4,00 4,00 1,00 18,00 29,00 1º

0000006 JOÃO GABRIEL SALVI MARTINS 00000016942375 12/10/1990 3,00 7,00 6,00 1,00 12,00 29,00 2º

0000005 JEFERSON RODRIGUES ALVES DOS SANTOS 00000018141869 05/04/1994 2,00 6,00 4,00 1,00 14,00 27,00 3º

0000128 DEIVIDSON ANTONIO DE MORAES 00000445827622 08/12/1988 3,00 5,00 3,00 1,00 12,00 24,00 4º

0000153 GABRIEL MIOLO VIEIRA DA SILVA 0000MG18603937 30/10/2001 1,00 3,00 4,00 1,00 12,00 21,00 5º

02-M.2 - BALANCEIRO FISCAL - .

INSC. NOME DOCUMENTO  NASC. UNI LP MAT DH CE NOTA CLA

0000115 AYRTON DE JESUS TORRES 00000005101743 08/06/1950 1,00 6,00 1,00 1,00 12,00 21,00 1º

04-M.3 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - .

INSC. NOME DOCUMENTO  NASC. UNI LP MAT DH CE NOTA CLA

0000159 PEDRO LOPES LUCAS DE AMORIM 00000360718966 04/08/1991 2,00 6,00 2,00 1,00 30,00 41,00 1º

0000154 MATHEUS MARTINS LOPES 00000012541315 25/03/1991 3,00 6,00 2,00 1,00 20,00 32,00 2º

0000044 RICARDO DA SILVA MANCA 00000292508451 17/11/1977 2,00 5,00 2,00 0,00 22,00 31,00 3º

0000152 BRUNA APARECIDA FERNANDES BARBOSA 00000394527847 19/09/1990 1,00 7,00 2,00 0,00 18,00 28,00 4º

0000022 YASMIN MOHAMAD ALI FAKIH BERNARDES 00000341217220 13/10/1992 3,00 6,00 2,00 1,00 16,00 28,00 5º

0000144 ISIS ALVES 0000MG16872494 17/04/1989 1,00 5,00 2,00 0,00 18,00 26,00 6º

0000158 INGRID JALE DA SILVA SALES 00000349404033 04/06/1994 3,00 6,00 2,00 1,00 14,00 26,00 7º

0000096 CAMILA DA SILVA SERINOLLI 00000470968497 09/08/1990 2,00 5,00 2,00 1,00 14,00 24,00 8º

05-M.3 - MÉDICO VETERINÁRIO - .

INSC. NOME DOCUMENTO  NASC. UNI LP MAT DH CE NOTA CLA

0000136 BEATRIZ FERREIRA 00000508774482 29/09/1997 1,00 4,00 2,00 1,00 18,00 26,00 1º

0000135 CÁSSIO FARIA VILLELA 00000417341556 14/04/1996 1,00 5,00 2,00 1,00 14,00 23,00 2º

0000043 JULIENE DE CÁSSIA ÂMBAR 00000013716946 14/02/1990 2,00 7,00 2,00 0,00 12,00 23,00 3º

0000040 JOYCE YNAJARA TEIXEIRA RAMOS 00000015427286 20/11/1994 2,00 6,00 2,00 1,00 12,00 23,00 4º

Página 2 de 2